[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в решение Земского собрания от 27.08.2020г. № 27

«Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы местного самоуправления

Шарангского муниципального района

Нижегородской области»

В соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области,  Земское собрание решило:

1. Внести изменения в решение Земского собрания от 27.08.2020г. № 27 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Шарангского муниципального района  Нижегородской области» (далее соответственно – решение, Порядок):

1.1. В Порядке, утвержденном решением:

1.1.1. в  преамбуле после слова «Порядок» дополнить словами «проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  местного самоуправления Шарангского муниципального района  Нижегородской области (далее – Порядок);
1.1.2. в п.1.1. слова «(далее – главы местного самоуправления» заменить словами «(далее – главы местного самоуправления)»;

1.1.3. в пп. 2 п 1.6. второй абзац исключить;

1.1.4. в абзаце пятом п.3.5 слова «от 07.11.2011 № 1121» заменить словами «от 27.09.2019 № 660»;
1.1.5. в абзаце седьмом Приложения1 к Порядку слова  «от 07.11.2011 № 1121» заменить словами «от 27.09.2019 № 660».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

И.Г.Блинов
12.10.2020

11